

## Про безоплатну передачу майна

Керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Івано-Франківської міської ради від 15.03.2017р. № 43 «Про цільову програму фінансування мобілізаційних заходів та оборонної роботи на 2017 рік» та від 26.04.2016р. № 101-5 «Про комплексну програму профілактики злочинності в місті до 2020 року», міська рада

вирішила:

1. Виконавчому комітету міської ради передати безоплатно майно:
  - 1.1. Івано-Франківському обласному військовому комісаріату для Івано-Франківського міського військового комісаріату згідно додатку 1.
  - 1.2. Військовій частині А 1349 Повітряних Сил Збройних Сил України згідно додатку 2.
  - 1.3. Управлінню патрульної поліції в м. Івано-Франківську Департаменту патрульної поліції Національної поліції України згідно додатку 3.
  - 1.4. Військовій частині 1241 Західного ОТО Національної гвардії України згідно додатку 4.
2. Відділу бухгалтерського обліку і звітності міської ради (Г.Кашуба) оформити безоплатну передачу згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови О. Кайду та голову постійної депутатської комісії з питань бюджету Р. Онуфріїва.

Міський голова

Руслан Марцінків

Додаток 1  
до рішення сесії міської ради  
від \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

### ПЕРЕЛІК

майна, що передається Івано-Франківському обласному військовому комісаріату для Івано-Франківського міського військового комісаріату  
(76000 м. Івано-Франківськ, вул. Довженка, 21)

№ п/п	Назва	Од.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Виносний щит	шт.	2	1350	2700,00
2.	Наглядна агітація формату А3	шт.	1500	1,466	2200,00
3.	Наглядна агітація формату А4	шт.	4000	0,90	3600,00
4.	Наглядна агітація (флаєри)	шт.	10000	0,35	3500,00
5.	Повістки	шт.	10000	0,29	2900,00
6.	Картка медичного огляду	шт.	6000	0,183	1100,00
7.	Довідка пенсійна	шт.	5000	0,26	1300,00
8.	Журнал бойової підготовки взводу	шт.	30	83,333	2500,00
9.	Журнал направлень	шт.	10	56,00	560,00
10.	Журнал перевірок стану військового обліку на 2017р.	шт.	19	56,052	1065,00
11.	Портфель 701-17	шт.	10	136,00	1360,00
12.	Папір «Color Copy» щ.250 ф.А4 125л	пач.	3	244,956	734,87
13.	Папір «Maestro Color» щ.80 ф.А4 інт. синій АВ48	пач.	6	194,94	1169,64
14.	Ручка гелева Value O15605	шт.	100	10,008	1000,80
15.	Стержні гелеві O15701	шт.	100	4,74	474,00
16.	Стержні кулькові до Piano PT-1147	шт.	100	1,464	146,40
17.	Скоби 24/6( 1000 шт/п) ECONOmix	пач.	30	6,516	195,48
18.	Клей-олівець PVP ECONOmix 21г	шт.	20	13,392	267,84
19.	Леза до канц. ножа N1 9 мм.(10)	пач.	4	11,94	47,76
20.	Леза до канц. ножа N2 18 мм.(10)	шт.	4	17,735	70,94
21.	Скріпки (28) (100 шт) ECONOmix 41003	пач.	10	7,572	75,72
22.	Конв. С4 СКЛ крафт, з розш.	шт.	105	4,272	448,56
23.	Конв. С4 СКЛ крафт, з розш.	шт.	395	4,272	1687,44
24.	Гумка Milan 118	шт.	20	13,056	261,12
25.	Олівець простий з/г BIC evolution	шт.	50	8,196	409,80

26.	Набір маркерів ECONOmix 4 кол.	шт.	4	50,075	200,30
27.	Стрічка скл. Optima 48x83	шт.	20	19,176	383,52
28.	Стрічка скл. Optima 48x83	шт.	1	18,74	18,74
29.	Стрічка скл. Optima 48x83	шт.	9	18,74	168,70
30.	Стрічка скл. 48x100 ( прозора)	шт.	20	14,52	290,40
31.	Стрічка скл. ECONOmix 12 мм.*10м., прозор.	рул.	10	1,68	16,80
32.	Ніж для паперу 9 мм O40552	шт.	5	11,22	56,10
33.	Ніж для паперу великий O40551	шт.	12	19,175	230,11
34.	Папка швидкозшивач пласт. прозор.верх	шт.	40	3,816	152,64
35.	Файл прозорий А4 30 мкм	шт.	5	42,54	212,70
36.	Тонер HP LJ 1010 100гр.	шт.	14	45,00	630,00
37.	Тонер HP LJ 1100/ 1100А	шт.	4	58,20	232,80
38.	Тонер HP LJ 1200 150г	шт.	2	103,50	207,00
39.	Тонер Epson L210 С.М.У Вкл 4x70	шт.	2	330,00	660,00
40.	Папір ксероксний щ.80 ф. А4	пач.	144	79,00	11375,42
41.	Папір ксероксний щ.80 ф. А4	пач.	6	79,00	473,98
42.	Папір «Color Copy Coated glossy» щ.200 ф.А4 250л	пач.	3	276,50	829,51
43.	Стержні гелеві 130 мм., Е 12002	шт.	20	3,276	65,52
44.	Стержні гелеві 130 мм., Е 12002	шт.	55	3,276	180,18
43.	Стержні кулькові 143 мм, Е 10616	шт.	67	0,852	57,08
45.	Стержні кулькові 143 мм, Е 10616	шт.	33	0,852	28,12
46.	Клей-олівець PVP ECONOmix 36г	шт.	15	23,976	359,64
47.	Стрічка скл. ECONOmix 12 мм*30м прозорий	рул.	10	3,852	38,52
48.	Ніж для паперу 9мм ECONOmix 40515	шт.	10	6,516	65,16
49.	Ніж для паперу великий O40551	шт.	3	17,856	53,57
50.	Скріпки (25) ( 100шт.) ECONOmix 41002 O40551	пач	10	7,212	72,12
51.	Конв. С6 СК (1021)	шт.	100	0,336	33,60
52.	Дирокол ECONOmix 40117(20)	шт.	2	113,065	226,13
53.	Степлер ECONOmix №24 40240	шт.	4	117,372	469,49
54.	Олівець простий з/г ECONOmix 11301	шт.	50	2,196	109,80
55.	Картридж Canon PG-510 чорний	шт.	1	649,00	649,00
56.	Дисплей-книга (20) ECONOmix	шт.	19	20,352	386,69
57.	Зошит 96 арк. кліт А4 ( тверд. обкл.)	шт.	7	64,968	454,78
58.	Зошит 96 арк. кліт А4 ( тверд. обкл.)	шт.	12	64,968	779,62
59.	Листівка подвійна Е. в асортименті	шт.	20	5,004	100,08
60.	Гумка KIN 6541/40	шт.	20	7,008	140,16

61.	Папір ксероксний щ.80 ф. А4	пач.	150	69,996	10499,40
62.	Ручка гелева Pyramid	шт.	5	7,536	37,68
63.	Ручка гелева Pyramid	шт.	95	7,536	715,92
64.	Картридж HP LJ 1010 (Q2612A) Patron Extra	шт.	1	715,00	715,00
65.	Тонер HP P 1005, 80 гр.	шт.	10	75,00	750,00
67.	Картридж Canon CL-513 колор.	шт.	1	767,00	767,00
Всього:					63 668,35

Секретар міської ради

О. Савчук

Додаток 2  
до рішення сесії міської ради  
від \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

ПЕРЕЛІК

майна, що передається військовій частині А 1349  
Повітряних Сил Збройних Сил України  
(76005 м. Івано-Франківськ, вул. Чорновола, 119А)

№ п/п	Назва	Од.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Драбина 3-х колінна	шт.	1	20200,00	20200,00
2.	Рукав пож. д 51-техніка	шт.	5	1800,00	9000,00
3.	Екшн-камера Bravis A5 Black	шт.	2	3360,00	6720,00
4.	Мотокоса 142 , 1,9 кВт /2,6 к.с 40,7 куб.см ( 3-х пелюс. ніж) 8,3 кг Solo by AL-KO Німеччина	шт.	1	13000,00	13000,00
Всього:					48 920,00

Секретар міської ради

О. Савчук

Додаток 3  
до рішення сесії міської ради  
від \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

ПЕРЕЛІК

майна, що передається Управлінню патрульної поліції в м. Івано-Франківську Департаменту патрульної поліції Національної поліції України (76492 м. Івано-Франківськ, вул. Юності, 23)

№ п/п	Назва	Од.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Тонер XEROX DocuPrint N 24/32/3225 ( 1070 г) SCC N32-1070 В бутль	шт.	36	388,00	13968,00
2.	Тонер SCC HP LJ P1005/1505,бутль 1000г	шт.	20	647,50	12950,00
Всього:					26 918,00

Секретар міської ради

О. Савчук

Додаток 4  
до рішення сесії міської ради  
від \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

ПЕРЕЛІК

майна, що передається військовій частині 1241 Західного ОТО НГ України  
(76000 м. Івано-Франківськ, вул. Чорновола, 161)

№ п/п	Назва	Од.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ноутбук HP 15-ay 080ur (X8P85EA) 15.6 HD (1366 x 768) Intel Pentium N3710 ( 1.6-2.56 ГГц), 4 ГБ, 500 ГБ, Intel HD, No ODD, Bluetooth, Wi-Fi, LAN (RJ-45), 4 cell, 2.3 кг, Black	шт.	2	8643,00	17286,00
2.	БФП струменевий Epson L222 (принтер/сканер/копір. А4 (фабрика друку)	шт.	2	5542,50	11085,00
Всього:					28 371,00

Секретар міської ради

О. Савчук